
str. 1 z 2 

 

 
 

BZP.271.151.2021 
Nowy Sącz, dn. 04.02.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz z określeniem planowanych kosztów 
prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym w celu zaprojektowania i wykonania robót budowlanych dla zadania 
pn. „DPS dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych”. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.02.2022 r. o godz. 10:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  60 000,00 zł brutto. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Wojciech Gawinowski  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Vostok Design Wojciech Gawinowski 
ul. Syrokomli 7/2 
30-102 Kraków 

83 000,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 8 %  

tj. 6 148,15 zł 

2 

Marcin Marzec  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Marcin Marzec INSTAL-TECH 
ul. Nowohucka 92a/15 
30-728 Kraków  

55 350,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 10 350,00 zł 

3 

Piotr Gara  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

AMBIENT-STUDIO PROJEKTOWE PIOTR GARA 
ul. Bartosza Głowackiego 5J 
44-100 Gliwice 

88 560,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 16 560,00 zł 

4 
CKSP Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11 lok. 49 
00-052 Warszawa 

43 050,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 8 050,00 zł 

5 
AST Architekci Sp. z o.o. 
ul. Solna 4A/79 
25-006 Kielce 

34 194,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 6 394,00 zł 

6 

Marek Masłowski 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Ekologiczne MARKO Marek Masłowski 
ul. Legincka 62 lok. 215 
54-206 Wrocław 

51 660,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 9 660,00 zł 



str. 2 z 2 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

7 
MM Sp. z o.o. 
ul. Jana Kilińskiego 78a 
33-300 Nowy Sącz 

239 850,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 44 850,00 zł 

8 
IBL ENGINEERING Sp. z o. o. 
ul. Drzymały 2/3 
58-500 Jelenia Góra 

25 830,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 4 830,00 zł 

9 
YOON GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Irysowa 1 
55-040 Bielany Wrocławskie 

155 902,50 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 29 152,50 zł 

10 
WK Architekci sp. z o.o. sp.k. 
Rynek 18/2 
62-020 Swarzędz 

95 940,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 17 940,00 zł 

11 
Projektoo Sp. z o.o. 
ul. Indiry Gandhi 11 
02-776 Warszawa 

146 370,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 27 370,00 zł 

12 

Paweł Jackowski 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Jackowski Studio Paweł Jackowski 
ul. Kazimierska 2A/2 
71-043 Szczecin 

64 000,00 zł brutto 
zwolniony od podatku od 

towarów i usług (VAT) 

13 
Saneccy Sp.z o.o. 
ul. Bieżanowska 46 
30-812 Kraków 

78 720,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 14 720,00 zł 

14 

Barbara Filipowska-Karpow 
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

Barbara Filipowska-Karpow B.V.F.K.STUDIO  
ul. Rozrywka 20/12  
31-419 Kraków 

26 680,00 zł brutto 
zwolniony od podatku od 

towarów i usług (VAT) 

15 

Piotr Zowada 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„ZOOM PROJEKT” Piotr Zowada 
ul. Wincentego Wajdy 5/15  
40-175 Katowice 

86 000,00 zł brutto 
zwolniony od podatku od 

towarów i usług (VAT) 

 
 
 

                                                                                                    PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                    NOWEGO SĄCZA 

                                                                                                  (-) Ludomir Handzel 
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  
  lub osoby upoważnionej) 

 
 

  


